
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30 вересня 2021     року                     Старокостянтинів                         №  _324 пункт 2__ 

 

 

Про дозвіл на укладення та підписання договору 

дарування земельної ділянки,  власником якої буде 

малолітня дитина ОСОБА 

 

 

Розглянувши заяви, які зареєстровані в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 28 серпня 2021 року за № 2767, 

ОСОБИ 1, ОСОБИ 2 про дозвіл на укладення та підписання договору дарування 

земельної ділянки, власницею якої буде малолітня дитина ОСОБА, враховуючи 

пропозицію комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету міської 

ради від 24 вересня  2021 року, відповідно до розпорядження міського голови 

від 29 вересня 2021 року № 167/2021-рвс «Про відрядження Миколи 

МЕЛЬНИЧУКА, Віктора САВІЦЬКОГО», керуючись статтею 177 Сімейного 

Кодексу України, статтями 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», пунктом б статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Дозволити батькам, ОСОБІ 1 та  ОСОБІ 2, укласти та підписати договір 

дарування земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, 

площею 2,0 га (кадастровий номер земельної ділянки________________), яка 

розташована на території Староостропільської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області (до змін територіального устрою 

Хмельницька область Старокостянтинівський район с/рада Ладигівська), від 

імені малолітньої дитини ОСОБИ, РОКУ народження, власницею якої буде 

малолітня дитина. 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради               підпис          Володимир БОГАЧУК 


